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[MoTanHasa netna PrO3 120°

Mpeumyuecrtea
[ns HaknagHbIX ABEpel.

MoTaiHas netns.

[4-130]

Marepmanbi
KopnycHas yacTb: CTanb OLMHKOBaHHas
[iBepHas YacTb: cTanb 6e3 NoKpbITUS
Ocb: cTanb ouMHKOBaHHast

Beicota agsepu 18 mm.
[Insa npaBbIX U NEBbIX ABEPEN.
Yron oTkpbITMs 120°.

D/lBepHast 4acTb NPUBMUHYM-
Baemas unu npueapHasl.

c)muf)

YnnotHutenbHoe konbuo: NBR

KopnycHas yacTb npuBuHYMBaEMas.
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Homep ans 3akasa

216-9003.00-00000
216-9011.00-00000
216-9011.00-00001

216-9024.00-00000
216-9025.00-00000
216-9025.00-00001
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Marepuan ocun

cTanb OUMHKOBaHHAsA
CTanb OUMHKOBaHHas
CTanb OUMHKOBaHHas
CTanb OUMHKOBaHHas
CTarnb OoUMHKOBaHHasa
CTanb OUMHKOBaHHasA

6[0.236] ,

Bepcus ocu

6e3 nasa nog CTOMopHoe KonbLo
C Na3oM, BKMOYasi NPYXXUHHYHO Lanby
C NasoM, BKIMKOYast Pe3vHOBOE KOMbLIO
6e3 nasa
C nasom, BKMNtoYas Npy>XMHHyH wanby
C NasoM, BKIo4asi pesviHoBOE KOMbLIO
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73.5 [2.894]

42 [1.654]

YcTtaHoBKa ABEPHOM YacTn

npuBMHYMBaEMasn

npuBMHYMBaeMas

npuBMHYMBaEMasn
npvisapHas
npvsapHas
npvBapHas
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